
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Vertiefungsmodul 1: Didaktik der
Berufsorientierung und der
Ökonomischen Bildung -
Wirtschaftliches Grundwissen im
AWT-Unterricht

KÄ7/00.08

Personal- und Betriebssoziologie
FMA/00.07

Vertiefungsmodul 1: Didaktik der
Berufsorientierung und der
Ökonomischen Bildung - Seminar:
Didaktik der Berufsorientierung

KÄ7/00.08

Methoden der empirischen
Organisationsforschung

FMA/00.08

Ökonomisches Handeln in
Unternehmen (Lehramt)

FMA/01.19

Mi

Organisationssoziologie: Theorien
der Organisationssoziologie (MA)

FMA/00.07

Organisationssoziologie: Arbeits-
und Organisationsentwicklung (MA)

FMA/00.07

Modul Bachelorarbeit: Kolloquium
zur Bachelorarbeit
(Arbeitswissenschaft)

F21/02.31

Do

Arbeitsanalyse und
Arbeitsgestaltung

F21/01.35

Beruf und Arbeitsmarkt
F21/01.37

Fr

Berufswahl und berufliche
Entwicklung (Lehramt)

FMA/00.07

Berufssoziologie
FMA/00.07

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 22:54:38


