Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Vertiefungsmodul 1: Didaktik der Berufsorientierung und der Ökonomischen Bildung - Wirtschaftliches Grundwissen im AWT-Unterricht			
10:00		KÄ7/00.08 Personal- und Betriebssoziologie FMA/00.07 Vertiefungsmodul 1: Didaktik der	Organisationssoziologie: Theorien der Organisationssoziologie (MA) FMA/00.07	Arbeitsanalyse und Arbeitsgestaltung F21/01.35	Berufswahl und berufliche Entwicklung (Lehramt) FMA/00.07
11:00		Berufsorientierung und der Ökonomischen Bildung - Seminar: Didaktik der Berufsorientierung KÄ7/00.08			
12:00		Methoden der empirischen Organisationsforschung FMA/00.08			Berufssoziologie FMA/00.07
13:00		Ökonomisches Handeln in Unternehmen (Lehramt) FMA/01.19			
14:00			Organisationssoziologie: Arbeits- und Organisationsentwicklung (MA) FMA/00.07	Beruf und Arbeitsmarkt F21/01.37	
16:00					
17:00 18:00			Modul Bachelorarbeit: Kolloquium zur Bachelorarbeit (Arbeitswissenschaft)		
19:00			1 21/02.31		